
2020年 3月 29日 

参加団体各位 

神奈川県バトン協会 

理事長 向山志ろみ 

 

 

「2020年度神奈川県バトン協会講習会」 

 

新型コロナウィルスの影響による開催について 

 

 

拝啓 平素より当協会の活動にご理解ご協力頂き感謝申し上げます。 

 さて、この度の新型コロナウィルスの影響が今年に入ってから世界中に大きな影響を

及ぼしております。 

東京オリンピック・パラリンピックも延期が決定的になり、また先日は東京都及び近隣

県で外出自粛要請が出され、不安な日々をお送りのことと思います。 

このような状況ですが、神奈川県バトン協会では例年 5月の始めに開催しております

表題講習会につきましては、参加者の皆様の安全を第一に考えながら、開催をする形で

進めております。 

しかしながら、行政や会場側からの指示・要請が出されましたら、やむを得ず中止の

判断をする場合もありますことをご了承頂きますようお願い申し上げます。 

開催に関し変更が出た場合は、参加団体には直接ご連絡、ホームページにもアップい

たします。 

最後に新型コロナウィルスによる影響が一日も早く収束に向かい、皆様が健康で安心

できる日々が戻ってくることを願っております。 

 何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


